
PACHET materiale

I.D.: 86210692

Data publicarii	21.08.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 712,61 RON - 712,61 RON

Descriere: PACHET materiale si fittinguri CABLU ANTENA 72X 0.84 = 60.5 LEI CABLU BOXE - 120X 1.008 = 121.01 LEI CANALET - 5X 3.36 = 16.81 LEI BANDA IZOLIER - 4X 3.36 = 13.45 LEI BUTUC YALA - 4X 18.49 = 73.95 LEI VOPSEA 0.75 - 8X 29.41 = 235.29 LEI PENSULA - 2X 5.46 = 10.92 LEI CANAL CABLU - 5X 3.36 = 16.81 LEI SPRAY VOPSEA - 2X 15.13 = 30.25 LEI GRUND 0.75 - 16.81 LEI DILUANT - 2X 13.45 = 26.89 LEI COLTAR - 3X 10.92 = 32.77 LEI SILICON - 16.81 LEI RACORD APA - 6X 6.72 = 40.34
